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PRAŠYMAS  

DĖL PRITARIMO SUBTIEKĖJO PAKEITIMUI 

 

2024 m. birželio 11 d. tarp Klaipėdos rajono savivaldybės administracijos ir UAB „Baltled“ 

bei UAB „Išmanus gatvių apšvietimas“ buvo pasirašyta Partnerystės sutartis dėl projekto „Klaipėdos 

rajono savivaldybės gyvenviečių kelių ir gatvių apšvietimo sistemos plėtra“ (toliau – Sutartis).  

Apšvietimo valdymo (skydus) spintas sukomplektuoti pagal schemas, jas surinkti ir tiekti 

projektui, privatus subjektas pasitelkė subtiekėją – UAB „Telekonta“, su kuriuo 2024 m. kovo 19 d. 

buvo sudaryta preliminarioji subrangos sutartis Nr. 24/12-V (toliau – Subrangos sutartis).  

Vadovaujantis Sutarties 18.3 punktu, kuriame numatyta, kad subtiekėjai ar kiti ūkio 

subjektai gali būti pakeisti tik gavus išankstinį raštišką Valdžios subjekto sutikimą, prašome Jūsų 

sutikimo pakeisti Subrangos sutartyje numatytą rangovą UAB „Telekonta“ į UAB „WireTech“ 

(įmonės kodas 305885693, adresas: Kanalo gatvė 3-11, Giraitė, 54310 Kauno r. sav.), kuris perimtų 

atsakomybę už valdymo (skydų) spintų sukomplektavimą pagal projektines schemas, jų surinkimą ir 

tiekimą.  

Pakeitimo priežastis – pasikeitę UAB „Telekonta“ vadovai ir jų požiūris į projektą bei 

sumažėjęs interesas įgyvendinti šiuolaikiškus sprendimus. Esamas subtiekėjas nebegali užtikrinti 

pakankamai pajėgumų darbams atlikti pagal Sutarties reikalavimus ir terminus ir keliamus 

reikalavimus. Naujasis rangovas UAB „WireTech“ gali pradėti darbus greičiau nei UAB „Telekonta“ 

ir užtikrinti spartesnį, sklandesnį, šiuolaikišką bei kokybišką darbų atlikimą, siūlydamas naujausius 

rinkoje prieinamus sprendimus.  

Pridedame įrodymus, patvirtinančius, kad UAB „WireTech“ atitinka visus Pirkimo sąlygose 

nustatytus reikalavimus.  

Prašome Jūsų raštiško sutikimo šiam subtiekėjo pakeitimui.  

PRIDEDAMA. Naujojo rangovo kvalifikaciją patvirtinantys įrodymai. 

 

Direktorius                                                                                                                  Mindaugas Jasiulevičius 
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